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 Nos vœux pour 2025 ; 

 Les petites annonces ; 

 Secrétariat ; 

 Communiqué des Commissions ; 

 Composition des poules 2eme phase 

 Classements 1ere phase 

 Plan des formations. 
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Nos vœux pour 2025 
 

Chers membres des clubs de la Ligue, 
 

Alors que l’année touche à sa fin, toute la Ligue tient à vous adresser ses plus sincères vœux de fin d’année. Que ces fêtes de fin d'année soient synonymes 
de joie, de partage et de moments précieux entourés de vos proches. 
 

Nous tenons également à remercier tous les joueurs, entraineurs, bénévoles et supporters qui, tout au long de l'année, ont contribué à la dynamique et 
à l'enthousiasme du volley-ball. Votre passion et votre engagement font la force de notre sport, et nous sommes fiers de pouvoir avancer ensemble. 
 

Nous vous souhaitons de très belles fêtes, ainsi qu’une nouvelle année riche en succès, en victoires et en moments inoubliables sur et en dehors des 
terrains. 
 

Nous avons hâte de vous retrouver en 2025 pour continuer à faire rayonner notre sport ! 
 

Joyeuses fêtes et bonne année à tous ! 
 

Bien sportivement, 
 

Le Président et les membres du Comité Directeur 
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Les petites annonces 
 

Attention, nouvelle adresse de la FFVolley : 2-4 rue des Sarrazins 94000 CRETEIL 
 

Secrétariat 
 

Rappel : Lors de vos communications avec la Ligue, veuillez préciser le nom du club ou la ville et pas des abréviations, plusieurs clubs ont les mêmes 
abréviations. 
Et si cela concerne une poule, le N° de la poule et si c’est un match le N° Complet du match, cela nous permettra de gagner du temps de traitement. 
Merci d’avance 
Ci-dessous la liste des clubs 5 n’ayant pas rempli leur fiche de renseignements pour l’annuaire des clubs 
 

L’annuaire des clubs 2024 – 2025 est à compléter :  ICI 
 

N° CLUB N° CLUB N° CLUB 

0607714 CREPY EN VALOIS 0595959 RM ASSOCIATION (Hem) 0590056 WEPPES VOLLEY-BALL 

0020000 MOY DE L’AISNE 0590043 VILLEREAU   
 
  

https://webquest.fr/?m=220448_annuaire-des-clubs-2024-2025
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Communiqué CR Statuts et Règlements 
 

Rappel : Pour figurer sur une feuille de match comme Entraineur / Soigneur / Responsable de salle / Arbitre / Marqueur, il faut au minimum avoir une 
licence encadrement. Ci-dessous la liste des licenciés inscrits sans licence encadrement. 
 

Match Date GSA Nom Observation 

CMS003 05/10/24 LOOS-HAUBOURDIN DEKNUDT RODRIQUE Entraineur sans licence encadrement 

CMS003 05/10/24 LOOS-HAUBOURDIN LESAFFRE TOM Entraineur sans licence encadrement 
 

CONTROLE DES LICENCES :  DHO = Date d’homologation généralement la date de saisie de la demande de licence 
A ce jour 23/12/24, il reste :   Licences non payées : 178  Licences payées à contrôler administrativement   : 293 
Dont : Licences en Date d’homologation Suspendue à + 30 jours : 49   Licences en Date d’homologation Annulée à + 45 jours : 124 
Si vous faites jouer une personne en licence suspendue ou annulée, vous êtes susceptible d’être sanctionné, perte de rencontre par pénalité ou Forfait. 
 

N’attendez pas que la licence soit suspendue pour réagir, et ce n’est pas parce que vous payez que la licence sera validée le jour même, le secrétariat ne 
travaille pas 24H/24. 
 
La validation administrative n’est effectuée qu’après la validation financière, pensez à clôturer et régler vos paniers rapidement après la saisie. 
 
Les 30 jours sont comptabilisés par rapport à la date de saisie de la licence, pas la date du payement. Si vous attendez déjà 15 jours pour payer, il ne 
restera que 15 jour calendaire pour effectuer le contrôle administratif et pour vous de réagir s’il manque des documents. 
 
Tous les paniers payés avant le 23/12/24 ont déjà été traité au moins une fois. 
 
SI vous rajoutez des pièces manquantes, n’oubliez pas de prévenir le secrétariat et surtout avant le vendredi afin que le contrôle puisse être effectué. 
 

N’oubliez pas dans vos mails de préciser le nom du club et pas des abréviations et pour ce qui concerne des matchs, le N° de match concerné. 
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Communiqué CR Sportive 
 

CALENDRIERS il manque encore des Horaires Ci-dessous la liste des rencontres sans horaires 
 

Match Date Heure Locaux Visiteurs   Match Date Heure Locaux Visiteurs 
1MC056 01/03/25 ???? LIEU SAINT AMAND 1 SAINT AMAND 2  1FA049 26/01/25 11:00 CALAIS SES 3 AMIENS METROPOLE 1 

 

Liste des dérogations en attente de validation ou non validées à ce jour. 
 

Match Date Heure Locaux Visiteurs   Match Date Heure Locaux Visiteurs 
PMA105 05/02/25 20H30 POLE ESPOIR 1 LILLE UC UGSR 1  PFB060 02/03/2025  TINQUEUX 1 NOYELLES SOUS LENS 1 
1MD075 22/03/25 16H00 FAMARS 3 REIMS 4       

 

Il ne suffit pas de refuser une dérogation, il faut dans ce cas contacter le club adverse par téléphone pour trouver un accord. 
Il est important dans les dérogations de mettre le motif, exemple Coupe de France jeunes dans la même catégorie ou à domicile ou autre.  
Joueurs indisponibles n’est pas un motif acceptable sur les Week-end de base. De même l’absence d’entraineur n’est pas considéré comme un motif 
valable. 
Les calendriers sont connus depuis début aout et les rencontres peuvent avoir lieu le samedi après-midi ou le dimanche toute la journée. 
RAPPEL : sur les feuilles de match papier veuillez écrire lisiblement, certaines sont illisibles, ce qui complique le contrôle 
 

DEROGATIONS 
PFA101 BERCK SUR MER 1 / POLE ESPOIR 1 aura lieu le 05/02/25 à 20H00 salle A au lieu du 15/01/25 Dérogation Pole 
PFA106 POLE ESPOIR 1 / VILLENEUVE D’ASCQ 1 aura lieu le 12/03/25 à 20H00 salle A au lieu du 05/03/25 Horaire initial 
 

CLASSEMENT 1ere PHASE 
 

En pièce jointe, les classements M21 / M18 1ere phase 
 

COMPOSITION DES POULES 2eme phase jeunes 
 

Veuillez saisir et contrôler vos horaires avant le 06/01/2025, les premiers matchs sont LE 11/01/2025 
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POULES JEUNES HAUTS DE FRANCE M18 M21 
COMPOSITION DES POULES JEUNES 2 éme PHASE 2024 – 2025 

Version 1 : le 22/12/2024 à 19H00  
    MASCULINS      FEMININES 

Championnats 6x6 3 sets gagnants HAUTS DE France Nord 
 

 JME M21 Mas. 2ème phase Régional 1 HDF Nord   JFE M21 Fém. 2ème Régional 1 HDF Nord 

1 CAUDRY 1  1 SAINT AMAND 1 

2 LA MADELEINE 1  2 LILLE SJ 1 

3 WATTIGNIES 1  3 HALLUIN VM 1 

4 SECLIN 1  4 AULNOY LEZ VA 1 

5 VILLENEUVE D’ASCQ 1  5 SAINT ANDRE 1 

     

 JMH M21 Mas. 2ème phase Régional 2 HDF Nord Poule A   JFH M21 Fém. 2ème Régional 2 HDF Nord 

1 SAINT ANDRE 1  1 SECLIN 1 

2 MOUVAUX 1  2 DOUAI 1 

3 LIEVIN 1  3 BAILLEUL 1 

4 RONCQ 1  4 RONCQ 1 

 JMI M21 Mas. 2ème phase Régional 2 HDF Nord Poule B    

1 HALLUIN VCM 1    

2 AULNOY LEZ VA 1    

3 FAMARS 1    

4 FEIGNIES 1    

      13 équipes       9 équipes 
 

 CME M18 Mas. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Nord Poule A   CFE M18 Fém. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Nord Poule A 

1 SAINT ANDRE 1  1 CALAIS SES 1 

2 WATTIGNIES 2  2 LYS LEZ LANNOY 1 

3 VILLENEUVE D’ASCQ 1  3 BERCK SUR MER 1 

4 DUNKERQUE 1  4 LE TOUQUET 1 

5 WATTIGNIES 1  5 ARRAS 1  

6 MARQUETTE LEZ LILLE 1  6 HARNES VC 1 

 CMF M18 Mas. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Nord Poule B   CFF M18 Fém. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Nord Poule B 

1 CAMBRAI 2  1 MOUVAUX 1 

2 VALENCIENNES 1  2 WATTIGNIES 1 

3 TOURCOING LM 1  3 BELLAING 1 

4 CAMBRAI 1  4 SAINT AMAND 1 

5 LYS LEZ LANNOY 1  5 WATTIGNIES 2 

6 BELLAING 1  6 CYSOING 1 

12 équipes       12 équipes 
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 CMG M18 Mas. 6x6 2ème phase Régional 2 HDF Nord Poule A   CFG M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 2 HDF Nord Poule A 

1 CALAIS LIS 1  1 DUNKERQUE 1 

2 ARRAS 1  2 BOULOGNE SUR MER 1 

3 MARCQ EN BAROEUL 1  3 BAILLEUL 1 

4 MOUVAUX 1  4 CALAIS LIS 1 

5 HELLEMMES-LILLE 1  5 LA CHAPELLE 1 

6 MOUVAUX 2  6 HAZEBROUCK 1 

 CMH M18 Mas. 6x6 2ème phase Régional 2 HDF Nord Poule B   CFH M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 2 HDF Nord Poule B 

1 SAINT AMAND 1  1 FAMARS 1 

2 LA MADELEINE 1  2 CAUDRY 1 

3 VILLENEUVE D’ASCQ 2  3 MARQUETTE LEZ LILLE 1 

4 NOYELLES SOUS LENS 1  4 SAINT ANDRE 1 

5 CAUDRY 1  5 RONCQ 1 

6 LOOS-HAUBOURDIN 1  6 VILLENEUVE D’ASCQ 1 

     

 CMI M18 Mas. 6x6 2ème phase Régional 3 HDF Nord Poule A   CFI M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 3 HDF Nord Poule A 

1 DOUAI 1  1 HALLUIN VM 1 

2 CAUDRY 2  2 LYS LEZ LANNOY 2 

3 CYSOING 1  3 ARQUES 1 

4 LIEU SAINT AMAND 1  4 LIEVIN 1 

5 LYS LEZ LANNOY 2  5 LA MADELEINE 1 

6 LE QUESNOY 1  6 LILLE UC 1 

 CMJ M18 Mas. 6x6 2ème phase Régional 3 HDF Nord Poule B   CFJ M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 3 HDF Nord Poule B 

1 SAINT ANDRE 2  1 CAMBRAI 1 

2 WASQUEHAL 1  2 HELESMES 1 

3 HAZEBROUCK 1  3 LOMME 1 

4 HALLUIN VCM 1  4 SAINT AMAND 2 

5 HELLEMES-LILLE 2  5 OIGNIES 1 

6 BAILLEUL 1  6 CYSOING 2 

     

    CFK M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 4 HDF Nord Poule A 

   1 LIEU SAINT AMAND 1 

   2 HELLEMMES-LILLE 2 

   3 X 

   4 DOUAI 1 

   5 LILLE SJ 1 

   6 MARCQ EN BAROEUL 1 

    CFL M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 4 HDF Nord Poule B 

   1 LIEVIN 2 

   2 GRAVELINES 1 

   3 BAILLEUL 2 

   4 X 

   5 LILLERS 1 

   6 ARQUES 2 
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    CFM M18 Fém. 6x6 2ème phase Régional 4 HDF Nord Poule C 

   1 MOUVAUX 2 

   2 HELLEMMES-LILLE 1 

   3 MOUVAUX 3 

   4 AULNOY LEZ VA 1 

   5 VALENCIENNES 1 

   6 LILLE UC 2 

      24 équipes       40 équipes 
Tournois 4x4 2 sets gagnants HAUTS DE France Nord 

 CMN M18 Mas. 4x4 2ème phase Régional 4 HDF Nord Poule A   CFN M18 Fém. 4x4 2ème phase Régional 5 HDF Nord Poule A 

1 OIGNIES 1  1 LILLE UC 3 

2 LA CHAPELLE 1  2 TOURCOING LM 1 

3 HAZEBROUCK 2  3 LOMME 2 

4 CYSOING 2  4 HAZEBROUCK 2 

5 LILLE SJ 1   CFO M18 Fém. 4x4 2ème phase Régional 5 HDF Nord Poule B 

   1 LILLERS 3 

   2 CALAIS SES 1 

   3 NOYELLES SOUS LENS 1 

   4 LILLERS 2 

      5 équipes       8 équipes 
M18 6x6 HAUTS DE France Sud Plateaux en 2 sets gagnants 

 CM6 M18 Mas. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Sud   CF6 M18 Feme. 6x6 2ème phase Regional 1 HDF Sud 

1 BEAUVAIS 1  1 EPERNAY 1 

2 LAON 1  2 RETHEL 1 

3 EPERNAY 1  3 LONGUEAU AMIENS 1 

4 REIMS 1  4 LAON 1 

5 SAINT QUENTIN 1  5 BEAUVAIS 1 

6 ITANCOURT 1  6 REIMS 1 

6 équipes       6 équipes 
 CMA M18 Mas. 6x6 2ème phase Regional 2 HDF Sud Poule A   CFA M18 Fém. 6x6 2ème phase Regional 2 HDF Sud Poule A 

1 VILLERS COTTERETS 1  1 CHATEAU THIERRY 1 

2 SOISSONS 1  2 VILLERS COTTERETS 2 

3 COMPIEGNE 1  3 ITANCOURT 1 

4 RANTIGNY LIANCOURT 1  4 SAINT QUENTIN 1 

5 CREPY EN VALOIS 1  5 LA FERE 1 

 CMB M18 Mas. 6x6 2ème phase Regional 2 HDF Sud Poule B  6 TINQUEUX 1 

1 LONGUEAU AMIENS 1   CFB M18 Fém. 6x6 2ème phase Regional 2 HDF Sud Poule B 

2 BEAUVAIS 2  1 COMPIEGNE 1 

3 AMIENS METROPOLE 1  2 AMIENS METROPOLE 1 

4 LONGUEAU AMIENS 2  3 RANTIGNY LIANCOURT 1 

 CMC M18 Mas. 6x6 2ème phase Regional 2 HDF Sud Poule C  4 BEAUVAIS 2 

1 LAON 2  5 VILLERS COTTERETS 1 

2 MOY DE L’AISNE 1  6 RIEUX VILLERS ST POL 1 

3 CHAUNY 1    

4 EPERNAY 2    
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    CFC M18 Fém. 6x6 2ème phase Regional 3 HDF Sud Poule A 

   1 AMIENS METROPOLE 2 

   2 RIEUX VILLERS ST POL 2 

   3 ROYE 1 

   4 PONT ST MAXENCE 1 

   5 PERONNE 1 

    CFD M18 Fém. 6x6 2ème phase Regional 3 HDF Sud Poule B 

   1 SEDAN 1 

   2 EPERNAY 2 

   3 SOISSONS 1 

   4 CHAUNY 1 

      13 équipes       21 équipes 

 
COUPE HDF SENIORS N’oubliez pas de saisir vos horaires 
M18 Masculins (21 équipes) 
 

 

 
M18 Féminines (16 équipes) 
 

 

 

MATCH DATE HEURE S LOCAUX L VISITEURS V Résultat 

LCM008 01/02/2025 ?? A SAINT ANDRE 1 WATTIGNIES 2  

LCM009 01/02/2025 ?? A DUNKERQUE 1 TOURCOING LM 1  

LCM010 01/02/2025 ?? A LYS LEZ LANNOY 1 LOOS-HAUBOURDIN 1  

LCM011 01/02/2025 ?? A LA MADELEINE 1 HELLEMMES-LILLE 1  

LCM012 01/02/2025 ?? A VALENCIENNES 1 LE QUESNOY 1  

LCM013 01/02/2025 17H30 A ARRAS 1 WATTIGNIES 1  

LCM014 01/02/2025 ?? A VILLERS COTTERTS 1 LONGUEAU AMIENS 1  

LCM015 01/02/2025 17H30 B MARCQ EN BAROEUL 1 COMPIEGNE 1  

MATCH DATE HEURE S LOCAUX L VISITEURS V Résultat 

LCF008 01/02/2025 ?? A DOUAI 1 SAINT AMAND 1  

LCF009 01/02/2025 ?? A CAMBRAI 1 VALENCIENNES 1  

LCF010 01/02/2025 ?? A LONGUEAU AMIENS 1 COMPIEGNES 1  

LCF011 01/02/2025 15H00 A ARRAS 1 VILLERS COTTERTS 1  

LCF012 01/02/2025 ?? A LA MADELEINE 1 WATTIGNIES 1  

LCF013 01/02/2025 ?? A LYS LEZ LANNOY 1 BAILLEUL 1  

LCF014 01/02/2025 ?? A HELLEMMES-LILLE 1 SAINT ANDRE 1  

LCF015 01/02/2025 ?? A LOMME 1 DUNKERQUE 1  
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Seniors Féminines 
 

MATCH DATE HEURE S LOCAUX L VISITEURS V 1er ARB 

LSF008 08/02/2025 ?? A MARCQ EN BAROEUL 3 SAINT POL SUR MER 2  

LSF009 08/02/2025 ?? A NOYELLES SOUS LENS 1 AMIENS METROPOLE (+2) 1  

LSF010 08/02/2025 ?? A SAINT ANDRE 2 BAILLEUL 2  

LSF011 08/02/2025 ?? A HELLEMMES-LILLE 1 AGNY 1  

LSF012 08/02/2025 ?? A WATTIGNIES 2 AULNOY LEZ VA 1  

LSF013 08/02/2025 ?? A LILLE SJ 1 SAINT ANDRE 1  

LSF014 08/02/2025 ?? A VALENCIENNES 3 WASQUEHAL (+2) 1  

LSF015 08/02/2025 ?? A VILLENEUVE D’ASCQ 1 DOUAI (+2) 1  

Seniors Masculins 
 

MATCH DATE HEURE S LOCAUX L VISITEURS V 1er ARB 2 ème ARB 

LSM017 19/12/2024 20:30 A HELLEMMES-LILLE 2 SAINT POL SUR MER 1 1 / 3  

LSM025 18/01/2025 20:00 A SAINT AMAND 2 SAINT AMAND 1 DE PARMENTIER JC IVANOVA PROLETKA 

LSM027 19/01/2025 14:00 A MARCQ EN BAROEUL 1 AULNOY LEZ VA 2 MILLIOT QUENTIN OUENOUGHI BOUBEKEUR 
 

MATCH DATE HEURE S LOCAUX L VISITEURS V 1er ARB 2 ème ARB 

LSM008 08/02/2025 ?? A BAILLEUL 1 SAINT POL SUR MER 1   

LSM009 08/02/2025 ?? A TOURCOING LM 3 OIGNIES 1   

LSM010 08/02/2025 ?? A LIEVIN 1 DUNKERQUE 2   

LSM011 08/02/2025 ?? A HAZEBROUCK 1 LYS LEZ LANNOY 1   

LSM012 08/02/2025 ?? A SAINT ANDRE 2 SAINT AMAND 1 ou 2 ?   

LSM013 08/02/2025 ?? A CYSOING 1 MARCQ / AULNOY     

LSM014 08/02/2025 ?? A LE QUESNOY 1 HELLEMMES-LILLE 1   

LSM015 08/02/2025 ?? A LOOS-HAUBOURDIN 1 CAUDRY 3   
 

Communiqué CR Arbitrage 
 

Engagement Arbitre, Marqueur Saison 2024/2025 : ICI / Liste Arbitre, Marqueur Saison 2024/2025 : ICI 
 

Consultez vos Désignations Saison 2024/2025 : ICI et/ou  ICI 
 

NOUVEAU Comment utiliser le fichier Désignations Saison 2024/2025 : ICI NOUVEAU 
 

RAPPEL : en cas d’absence de l’arbitre désigné, une remarque doit être inscrite sur la feuille de match.   

https://webquest.fr/?m=219965_engagement-arbitres-marqueurs-2024-2025
https://lrvolley-hdf.fr/wp-content/uploads/2024/CRA/ARBITRES_MARQUEURS_2024_2025_pour_site.pdf
https://lrvolley-hdf.fr/wp-content/uploads/2024/CRA/Designation_2024_2025.xltm
https://www.ffvbbeach.org/ffvbapp/webcca/
https://lrvolley-hdf.fr/wp-content/uploads/2024/CRA/utilisation_du_fichier_des_designations.pdf


Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JMN 1 CAUDRY 1 18 6 3,000 6 0 5 1 0 0 0 0 18 1 18.000 479 359 1.334

JMN 2 FEIGNIES 1 9 6 1,500 3 3 1 2 0 0 2 1 11 11 1.000 484 505 0.958

JMN 3 AULNOY LEZ VA 1 9 6 1,500 3 3 1 2 0 0 1 2 10 11 0.909 458 470 0.974

JMN 4 LIEVIN 1 0 6 0,000 0 6 0 0 0 0 2 4 2 18 0.111 410 497 0.825

JMN 5 ANZIN 1 FG

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JMO 1 WATTIGNIES 1 9 4 2,250 3 1 3 0 0 0 0 1 9 3 3.000 290 206 1.408

JMO 2 SECLIN 1 9 4 2,250 3 1 2 1 0 0 1 0 10 4 2.500 333 288 1.156

JMO 3 HALLUIN VCM 1 6 4 1,500 2 2 1 1 0 0 1 1 7 7 1.000 314 309 1.016

JMO 4 MOUVAUX 1 6 4 1,500 2 2 1 1 0 0 0 2 6 7 0.857 283 305 0.928

JMO 5 RONCQ 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 214 326 0.656

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JMP 1 VILLENEUVE D'ASCQ 1 14 6 2,333 4 2 1 3 0 2 0 0 16 9 1.778 570 496 1.149

JMP 2 LA MADELEINE 1 12 6 2,000 4 2 3 0 1 1 1 0 15 8 1.875 501 453 1.106

JMP 3 SAINT ANDRE 1 10 6 1,667 4 2 0 2 2 0 1 1 13 12 1.083 551 540 1.020

JMP 4 BAILLEUL 1 0 6 0,000 0 6 0 0 0 0 3 3 3 18 0.167 374 507 0.738

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 JMN 1 CAUDRY 1 18 6 3,000 6 0 5 1 0 0 0 0 18 1 18.000 479 359 1.334

2 JMP 1 VILLENEUVE D'ASCQ 1 14 6 2,333 4 2 1 3 0 2 0 0 16 9 1.778 570 496 1.149

3 JMO 1 WATTIGNIES 1 9 4 2,250 3 1 3 0 0 0 0 1 9 3 3.000 290 206 1.408

4 JMO 2 SECLIN 1 9 4 2,250 3 1 2 1 0 0 1 0 10 4 2.500 333 288 1.156

5 JMP 2 LA MADELEINE 1 12 6 2,000 4 2 3 0 1 1 1 0 15 8 1.875 501 453 1.106

6 JMN 2 FEIGNIES 1 9 6 1,500 3 3 1 2 0 0 2 1 11 11 1.000 484 505 0.958

7 JMP 3 SAINT ANDRE 1 10 6 1,667 4 2 0 2 2 0 1 1 13 12 1.083 551 540 1.020

8 JMO 3 HALLUIN VCM 1 6 4 1,500 2 2 1 1 0 0 1 1 7 7 1.000 314 309 1.016

9 JMN 3 AULNOY LEZ VA 1 9 6 1,500 3 3 1 2 0 0 1 2 10 11 0.909 458 470 0.974

10 JMO 4 MOUVAUX 1 6 4 1,500 2 2 1 1 0 0 0 2 6 7 0.857 283 305 0.928

11 JMP 4 BAILLEUL 1 0 6 0,000 0 6 0 0 0 0 3 3 3 18 0.167 374 507 0.738

12 JMN 4 LIEVIN 1 0 6 0,000 0 6 0 0 0 0 2 4 2 18 0.111 410 497 0.825

13 JMO 5 RONCQ 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 214 326 0.656

14 JMN 5 ANZIN 1 FG

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JFN 1 SAINT ANDRE 1 12 4 3,000 4 0 4 0 0 0 0 0 12 0 MAX 300 114 2.632

JFN 2 AULNOY LEZ VA 1 8 4 2,000 3 1 0 2 1 0 0 1 9 7 1.286 360 339 1.062

JFN 3 SAINT AMAND 1 5 4 1,250 2 2 1 0 1 0 1 1 7 8 0.875 293 314 0.933

JFN 4 DOUAI 1 3 4 0,750 1 3 1 0 0 0 1 2 4 9 0.444 245 257 0.953

JFN 5 VILLENEUVE D'ASCQ 1 -2 4 -0,500 0 3 1 0 0 0 2 0 2 4 12 0.333 194 368 0.527

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JFO 1 LILLE SJ 1 15 6 2,500 5 1 3 1 1 1 0 0 17 6 2.833 518 415 1.248

JFO 2 HALLUIN VM 1 14 6 2,333 5 1 2 2 1 0 0 1 15 7 2.143 511 413 1.237

JFO 3 RONCQ 1 7 6 1,167 2 4 1 1 0 1 1 2 9 13 0.692 420 491 0.855

JFO 4 BAILLEUL 1 0 6 0,000 0 6 0 0 0 0 3 3 3 18 0.167 392 522 0.751

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 JFN 1 SAINT ANDRE 1 12 4 3,000 4 0 4 0 0 0 0 0 12 0 MAX 300 114 2.632

2 JFO 1 LILLE SJ 1 15 6 2,500 5 1 3 1 1 1 0 0 17 6 2.833 518 415 1.248

3 JFO 2 HALLUIN VM 1 14 6 2,333 5 1 2 2 1 0 0 1 15 7 2.143 511 413 1.237

4 JFN 2 AULNOY LEZ VA 1 8 4 2,000 3 1 0 2 1 0 0 1 9 7 1.286 360 339 1.062

5 JFN 3 SAINT AMAND 1 5 4 1,250 2 2 1 0 1 0 1 1 7 8 0.875 293 314 0.933

6 JFO 3 RONCQ 1 7 6 1,167 2 4 1 1 0 1 1 2 9 13 0.692 420 491 0.855

7 JFN 4 DOUAI 1 3 4 0,750 1 3 1 0 0 0 1 2 4 9 0.444 245 257 0.953

8 JFO 4 BAILLEUL 1 0 6 0,000 0 6 0 0 0 0 3 3 3 18 0.167 392 522 0.751

9 JFN 5 VILLENEUVE D'ASCQ 1 -2 4 -0,500 0 3 1 0 0 0 2 0 2 4 12 0.333 194 368 0.527

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMP 1 CAMBRAI 2 12 5 2,400 4 1 2 1 1 1 0 0 14 6 2.333 457 427 1.070

CMP 2 VALENCIENNES 1 10 5 2,000 3 2 3 0 0 1 1 0 12 6 2.000 417 372 1.121

CMP 3 CAMBRAI 1 9 5 1,800 3 2 2 0 1 1 0 1 11 8 1.375 424 407 1.042

CMP 4 VILLENEUVE D'ASCQ 1 8 5 1,600 3 2 0 2 1 0 0 2 9 10 0.900 428 403 1.062

CMP 5 HELLEMMES-LILLE 1 5 5 1,000 2 3 0 1 1 0 1 2 7 12 0.583 386 437 0.883

CMP 6 ARRAS 1 1 5 0,200 0 5 0 0 0 1 2 2 4 15 0.267 382 448 0.853

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMQ 1 SAINT ANDRE 1 14 5 2,800 5 0 3 1 1 0 0 0 15 3 5.000 430 353 1.218

CMQ 2 LYS LEZ LANNOY 1 12 5 2,400 4 1 3 1 0 0 0 1 12 4 3.000 389 292 1.332

CMQ 3 TOURCOING LM 1 10 5 2,000 3 2 2 1 0 1 0 1 11 7 1.571 406 339 1.198

CMQ 4 DUNKERQUE 1 4 5 0,800 1 4 1 0 0 1 2 1 7 12 0.583 382 431 0.886

CMQ 5 CALAIS LIS 1 3 5 0,600 1 4 0 1 0 0 1 3 4 13 0.308 334 390 0.856

CMQ 6 VILLENEUVE D'ASCQ 2 2 5 0,400 1 4 0 0 1 0 1 3 4 14 0.286 292 428 0.682

CLASSEMENTS JEUNES 1ère Phase HDF 2024 / 2025 au 22/12/2024

JMN M21 Juniors - 1ère phase Poule A HDF Nord

JMO M21 Juniors - 1ère phase Poule B HDF Nord

JFN M21 Juniors - 1ère phase Poule A HDF Nord

CMQ M18 Cadets 1ère Phase HDF Excellence Nord 6x6 Poule B

JMI M21 Juniors - 1ère phase HDF Nord Cumulé

JFO M21 Juniors - 1ère phase Poule B HDF Nord

JF M21 Juniors - 1ère phase HDF Nord Cumulé

 + FAMARS 1 retrait BAILLEUL 1

 + SECLIN 1 Retrait VILLENEUVE D'ASCQ 1

JMP M21 Juniors - 1ère phase Poule C HDF Nord
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1 CMQ 1 SAINT ANDRE 1 14 5 2,800 5 0 3 1 1 0 0 0 15 3 5.000 430 353 1.218

2 CMP 1 CAMBRAI 2 12 5 2,400 4 1 2 1 1 1 0 0 14 6 2.333 457 427 1.070

3 CMQ 2 LYS LEZ LANNOY 1 12 5 2,400 4 1 3 1 0 0 0 1 12 4 3.000 389 292 1.332

4 CMP 2 VALENCIENNES 1 10 5 2,000 3 2 3 0 0 1 1 0 12 6 2.000 417 372 1.121

5 CMQ 3 TOURCOING LM 1 10 5 2,000 3 2 2 1 0 1 0 1 11 7 1.571 406 339 1.198

6 CMP 3 CAMBRAI 1 9 5 1,800 3 2 2 0 1 1 0 1 11 8 1.375 424 407 1.042

7 CMP 4 VILLENEUVE D'ASCQ 1 8 5 1,600 3 2 0 2 1 0 0 2 9 10 0.900 428 403 1.062

8 CMQ 4 DUNKERQUE 1 4 5 0,800 1 4 1 0 0 1 2 1 7 12 0.583 382 431 0.886

9 CMP 5 HELLEMMES-LILLE 1 5 5 1,000 2 3 0 1 1 0 1 2 7 12 0.583 386 437 0.883

10 CMQ 5 CALAIS LIS 1 3 5 0,600 1 4 0 1 0 0 1 3 4 13 0.308 334 390 0.856

11 CMQ 6 VILLENEUVE D'ASCQ 2 2 5 0,400 1 4 0 0 1 0 1 3 4 14 0.286 292 428 0.682

12 CMP 6 ARRAS 1 1 5 0,200 0 5 0 0 0 1 2 2 4 15 0.267 382 448 0.853

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMR 1 BELLAING 1 8 4 2,000 3 1 1 1 1 0 0 1 9 6 1.500 341 298 1.144

CMR 2 SAINT AMAND 1 7 4 1,750 2 2 1 1 0 1 0 1 8 7 1.143 327 313 1.045

CMR 3 CAUDRY 1 6 4 1,500 2 2 1 0 1 1 1 0 9 8 1.125 373 358 1.042

CMR 4 LE QUESNOY 1 5 4 1,250 2 2 0 0 2 1 0 1 8 10 0.800 347 392 0.885

CMR 5 DOUAI 1 4 4 1,000 1 3 1 0 0 1 1 1 6 9 0.667 308 335 0.919

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMS 1 WATTIGNIES 2 12 4 3,000 4 0 2 2 0 0 0 0 12 2 6.000 337 283 1.191

CMS 2 NOYELLES SOUS LENS 1 7 4 1,750 2 2 0 2 0 1 1 0 9 8 1.125 366 362 1.011

CMS 3 LOOS-HAUBOURDIN 1 4 4 1,000 2 2 1 0 1 0 1 1 7 8 0.875 259 303 0.855

CMS 4 HELLEMMES-LILLE 2 4 4 1,000 1 3 1 0 0 1 1 1 6 9 0.667 328 275 1.193

CMS 5 HAZEBROUCK 1 2 4 0,500 1 3 0 0 1 0 1 2 4 11 0.364 292 359 0.813

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMT 1 WATTIGNIES 1 12 4 3,000 4 0 4 0 0 0 0 0 12 0 MAX 300 66 4.545

CMT 2 MARCQ EN BAROEUL 1 6 4 1,500 2 2 2 0 0 0 0 2 6 6 1.000 231 213 1.085

CMT 3 MOUVAUX 2 3 4 0,750 2 1 1 1 1 0 0 0 2 6 7 0.857 200 273 0.733

CMT 4 WASQUEHAL 1 2 4 0,500 1 3 1 0 0 0 0 3 3 9 0.333 185 225 0.822

CMT 5 HALLUIN VCM 1 -3 4 -0,750 1 1 2 1 0 0 0 1 2 4 9 0.444 150 289 0.519

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMU 1 MARQUETTE LEZ LILLE 1 10 4 2,500 3 1 2 1 0 1 0 0 11 4 2.750 354 259 1.367

CMU 2 LA MADELEINE 1 9 4 2,250 3 1 2 1 0 0 1 0 10 4 2.500 326 284 1.148

CMU 3 MOUVAUX 1 6 4 1,500 2 2 1 1 0 0 0 2 6 7 0.857 274 294 0.932

CMU 4 CYSOING 1 5 4 1,250 2 2 1 0 1 0 2 0 8 8 1.000 352 333 1.057

CMU 5 SAINT ANDRE 2 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 0 4 0 12 0 164 300 0.547

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CMT 1 WATTIGNIES 1 12 4 3,000 4 0 4 0 0 0 0 0 12 0 MAX 300 66 4.545

2 CMS 1 WATTIGNIES 2 12 4 3,000 4 0 2 2 0 0 0 0 12 2 6.000 337 283 1.191

3 CMU 1 MARQUETTE LEZ LILLE 1 10 4 2,500 3 1 2 1 0 1 0 0 11 4 2.750 354 259 1.367

4 CMR 1 BELLAING 1 8 4 2,000 3 1 1 1 1 0 0 1 9 6 1.500 341 298 1.144

5 CMU 2 LA MADELEINE 1 9 4 2,250 3 1 2 1 0 0 1 0 10 4 2.500 326 284 1.148

6 CMR 2 SAINT AMAND 1 7 4 1,750 2 2 1 1 0 1 0 1 8 7 1.143 327 313 1.045

7 CMS 2 NOYELLES SOUS LENS 1 7 4 1,750 2 2 0 2 0 1 1 0 9 8 1.125 366 362 1.011

8 CMT 2 MARCQ EN BAROEUL 1 6 4 1,500 2 2 2 0 0 0 0 2 6 6 1.000 231 213 1.085

9 CMR 3 CAUDRY 1 6 4 1,500 2 2 1 0 1 1 1 0 9 8 1.125 373 358 1.042

10 CMU 3 MOUVAUX 1 6 4 1,500 2 2 1 1 0 0 0 2 6 7 0.857 274 294 0.932

11 CMS 3 LOOS-HAUBOURDIN 1 4 4 1,000 2 2 1 0 1 0 1 1 7 8 0.875 259 303 0.855

12 CMT 3 MOUVAUX 2 3 4 0,750 2 1 1 1 1 0 0 0 2 6 7 0.857 200 273 0.733

13 CMU 4 CYSOING 1 5 4 1,250 2 2 1 0 1 0 2 0 8 8 1.000 352 333 1.057

14 CMR 4 LE QUESNOY 1 5 4 1,250 2 2 0 0 2 1 0 1 8 10 0.800 347 392 0.885

15 CMS 4 HELLEMMES-LILLE 2 4 4 1,000 1 3 1 0 0 1 1 1 6 9 0.667 328 275 1.193

16 CMT 4 WASQUEHAL 1 2 4 0,500 1 3 1 0 0 0 0 3 3 9 0.333 185 225 0.822

17 CMR 5 DOUAI 1 4 4 1,000 1 3 1 0 0 1 1 1 6 9 0.667 308 335 0.919

18 CMS 5 HAZEBROUCK 1 2 4 0,500 1 3 0 0 1 0 1 2 4 11 0.364 292 359 0.813

19 CMU 5 SAINT ANDRE 2 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 0 4 0 12 0 164 300 0.547

20 CMT 5 HALLUIN VCM 1 -3 4 -0,750 1 1 2 1 0 0 0 1 2 4 9 0.444 150 289 0.519

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMX 1 LYS LEZ LANNOY 2 24 10 2,400 8 2 7 1 1 1 17 5 3.400 503 296 1.699

CMX 2 OIGNIES 1 21 10 2,100 8 2 7 1 0 2 16 3 5.333 408 287 1.422

CMX 3 LILLE SJ 1 16 10 1,600 5 5 4 1 2 3 12 11 1.091 502 444 1.131

CMX 4 BAILLEUL 1 9 10 0,900 3 7 2 1 1 6 7 15 0.467 394 487 0.809

CMX 5 HAZEBROUCK 2 6 10 0,600 2 8 1 1 1 7 5 17 0.294 385 447 0.861

CMX 6 CYSOING 2 3 10 0,300 3 7 2 1 1 6 7 13 0.538 205 436 0.470

CMU M18 Cadets 1ère Phase HDF Honneur Nord 6x6 Poule D

CM M18 Cadets 1ère Phase HDF Honneur Nord 6x6 Cumulé

CMX M18 Cadets 1ère Phase HDF Promotion Nord 4x4 Poule A

 + LA CHAPELLE 1 Retrait LYS LEZ LANNOY 2 et BAILLEUL 1 

 + LYS LEZ LANNOY 2 + BAILLEUL 1 + LIEU SAINT AMAND 1 + CAUDRY 2

CM M18 Cadets 1ère Phase HDF Excellence Nord 6x6 CUMULE

CMR M18 Cadets 1ère Phase HDF Honneur Nord 6x6 Poule A

CMS M18 Cadets 1ère Phase HDF Honneur Nord 6x6 Poule B

CMT M18 Cadets 1ère Phase HDF Honneur Nord 6x6 Poule C
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Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CM1 1 LAON 1 24 8 3,000 8 0 8 0 0 0 16 0 MAX 402 231 1.740

CM1 2 EPERNAY 1 18 8 2,250 6 2 6 0 0 2 12 4 3.000 384 286 1.343

CM1 3 REIMS 1 7 8 0,875 2 6 2 0 1 5 5 12 0.417 346 360 0.961

CM1 4 VILLERS COTTERETS 1 4 8 0,500 2 6 2 0 0 6 4 10 0.400 223 298 0.748

CM1 5 CREPY EN VALOIS 1 -6 8 -0,750 1 5 2 0 1 0 7 2 13 0.154 181 361 0.501

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CM2 1 BEAUVAIS 1 27 9 3,000 9 0 9 0 0 0 18 0 MAX 457 299 1.528

CM2 2 ITANCOURT 1 14 9 1,556 5 4 4 1 0 4 10 9 1.111 435 402 1.082

CM2 3 SAINT QUENTIN 1 12 9 1,333 4 5 4 0 0 5 8 10 0.800 388 390 0.995

CM2 4 LONGUEAU AMIENS 1 1 9 0,111 0 9 0 0 1 8 1 18 0.056 275 464 0.593

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CM2 1 BEAUVAIS 1 27 9 3,000 9 0 9 0 0 0 18 0 MAX 457 299 1.528

2 CM1 1 LAON 1 24 8 3,000 8 0 8 0 0 0 16 0 MAX 402 231 1.740

3 CM1 2 EPERNAY 1 18 8 2,250 6 2 6 0 0 2 12 4 3.000 384 286 1.343

4 CM2 2 ITANCOURT 1 14 9 1,556 5 4 4 1 0 4 10 9 1.111 435 402 1.082

5 CM2 3 SAINT QUENTIN 1 12 9 1,333 4 5 4 0 0 5 8 10 0.800 388 390 0.995

6 CM1 3 REIMS 1 7 8 0,875 2 6 2 0 1 5 5 12 0.417 346 360 0.961

7 CM1 4 VILLERS COTTERETS 1 4 8 0,500 2 6 2 0 0 6 4 10 0.400 223 298 0.748

8 CM2 4 LONGUEAU AMIENS 1 1 9 0,111 0 9 0 0 1 8 1 18 0.056 275 464 0.593

9 CM1 5 CREPY EN VALOIS 1 -6 8 -0,750 1 5 2 0 1 0 7 2 13 0.154 181 361 0.501

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CM3 1 AMIENS METROPOLE 1 27 10 2,700 9 1 8 1 1 0 19 3 6.333 509 319 1.596

CM3 2 SOISSONS 1 24 10 2,400 8 2 7 1 1 1 17 5 3.400 513 367 1.398

CM3 3 LAON 2 15 10 1,500 5 5 5 0 0 5 10 10 1.000 416 396 1.051

CM3 4 COMPIEGNE 1 9 10 0,900 5 3 2 4 1 1 4 11 11 1.000 387 456 0.849

CM3 5 RANTIGNY-LIANCOURT 1 6 10 0,600 2 8 2 0 0 8 4 16 0.250 333 471 0.707

CM3 6 EPERNAY 2 -6 10 -0,600 0 8 2 0 0 0 10 0 20 0 251 500 0.502

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFP 1 CALAIS SES 1 15 5 3,000 5 5 15 MAX 375 162 2.315

CFP 2 BERCK SUR MER 1 11 5 2,200 4 1 3 1 1 12 5 2.400 384 288 1.333

CFP 3 LE TOUQUET 1 10 5 2,000 3 2 2 1 1 1 11 7 1.571 405 322 1.258

CFP 4 BOULOGNE SUR MER 1 4 5 0,800 1 4 1 1 3 5 12 0.417 271 386 0.702

CFP 5 CALAIS LIS 1 3 5 0,600 1 4 1 1 3 5 14 0.357 301 442 0.681

CFP 6 DUNKERQUE 1 2 5 0,400 1 4 1 1 3 4 14 0.286 283 419 0.675

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFQ 1 WATTIGNIES 1 12 4 3,000 4 0 3 1 0 0 0 0 12 1 12.000 321 207 1.551

CFQ 2 SAINT AMAND 1 8 4 2,000 3 1 2 0 1 0 1 0 10 5 2.000 346 295 1.173

CFQ 3 LYS LEZ LANNOY 1 7 4 1,750 2 2 1 1 0 1 0 1 8 7 1.143 344 289 1.190

CFQ 4 VILLENEUVE D'ASCQ 1 3 4 0,750 1 3 0 1 0 0 1 2 4 10 0.400 243 342 0.711

CFQ 5 RONCQ 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 202 323 0.625

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFP 1 CALAIS SES 1 15 5 3,000 5 5 15 MAX 375 162 2.315

2 CFQ 1 WATTIGNIES 1 12 4 3,000 4 0 3 1 0 0 0 0 12 1 12.000 321 207 1.551

3 CFP 2 BERCK SUR MER 1 11 5 2,200 4 1 3 1 1 12 5 2.400 384 288 1.333

4 CFQ 2 SAINT AMAND 1 8 4 2,000 3 1 2 0 1 0 1 0 10 5 2.000 346 295 1.173

5 CFP 3 LE TOUQUET 1 10 5 2,000 3 2 2 1 1 1 11 7 1.571 405 322 1.258

6 CFQ 3 LYS LEZ LANNOY 1 7 4 1,750 2 2 1 1 0 1 0 1 8 7 1.143 344 289 1.190

7 CFP 4 BOULOGNE SUR MER 1 4 5 0,800 1 4 1 1 3 5 12 0.417 271 386 0.702

8 CFQ 4 VILLENEUVE D'ASCQ 1 3 4 0,750 1 3 0 1 0 0 1 2 4 10 0.400 243 342 0.711

9 CFP 5 CALAIS LIS 1 3 5 0,600 1 4 1 1 3 5 14 0.357 301 442 0.681

10 CFQ 5 RONCQ 1 0 4 0,000 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 202 323 0.625

11 CFP 6 DUNKERQUE 1 2 5 0,400 1 4 1 1 3 4 14 0.286 283 419 0.675

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFR 1 HARNES VC 1 12 5 2,400 4 1 3 1 0 0 1 0 13 4 3.250 405 239 1.695

CFR 2 HAZEBROUCK 1 12 5 2,400 4 1 3 1 0 0 1 0 13 4 3.250 399 294 1.357

CFR 3 BAILLEUL 1 9 5 1,800 3 2 3 0 0 0 0 2 9 6 1.500 334 312 1.071

CFR 4 ARQUES 1 9 5 1,800 3 2 2 1 0 0 1 1 10 7 1.429 368 332 1.108

CFR 5 LIEVIN 2 3 5 0,600 1 4 1 0 0 0 0 4 3 12 0.250 194 349 0.556

CFR 6 GRAVELINES 1 0 5 0,000 0 5 0 0 0 0 0 5 0 15 0 201 375 0.536

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFS 1 MOUVAUX 1 11 5 2,200 4 1 3 0 1 0 1 0 13 5 2.600 405 324 1.250

CFS 2 MARQUETTE LEZ LILLE 1 11 5 2,200 4 1 2 1 1 0 0 1 12 6 2.000 425 334 1.272

CFS 3 HALLUIN VM 1 9 5 1,800 3 2 2 1 0 0 1 1 10 7 1.429 374 341 1.097

CFS 4 LYS LEZ LANNOY 2 8 5 1,600 2 3 2 0 0 2 1 0 11 9 1.222 430 396 1.086

CFS 5 CYSOING 2 6 5 1,200 2 3 1 1 0 0 0 3 6 10 0.600 289 335 0.863

CFS 6 MARCQ EN BAROEUL 1 0 5 0,000 0 5 0 0 0 0 0 5 0 15 0 182 375 0.485

CFS M18 Cadettes 1ère Phase HDF Honneur Nord 6x6 poule B

CFR M18 Cadettes 1ère Phase HDF Honneur Nord 6x6 poule A

CFQ M18 Cadettes 1ère Phase HDF Excellence Nord 6x6 poule B

CFP M18 Cadettes 1ère Phase HDF Excellence Nord 6x6 poule A

CM1 M18 Cadets 1ère Phase HDF Excellence Sud 6x6 Poule A

CM3 M18 Cadets 1ère Phase HDF Honneur Sud 6x6

CM2 M18 Cadets 1ère Phase HDF Excellence Sud 6x6 Poule B

CF M18 Cadettes 1ère Phase HDF Excellence Nord 6x6 Cumulé

 + CHAUNY 1 + BEAUVAIS 2 + MOY DE L'AISNE 1 + LONGUEAU AMIENS 2

CM M18 Cadets 1ère Phase HDF Excellence Sud 6x6 Cumulé
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Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFT 1 CYSOING 1 15 5 3,000 5 0 5 0 0 0 0 0 15 0 MAX 376 193 1.948

CFT 2 SAINT ANDRE 1 10 5 2,000 3 2 2 1 0 1 0 1 11 7 1.571 358 357 1.003

CFT 3 LA MADELEINE 1 7 5 1,400 3 2 1 0 2 0 0 2 9 10 0.900 397 375 1.059

CFT 4 LIEVIN 1 7 5 1,400 2 3 1 1 0 1 0 2 8 10 0.800 377 370 1.019

CFT 5 HELLEMMES-LILLE 1 2 5 0,400 1 4 1 0 0 0 2 2 5 9 0.556 279 311 0.897

CFT 6 MOUVAUX 2 -1 5 -0,200 0 5 0 0 0 0 0 5 0 12 0 119 300 0.397

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFU 1 WATTIGNIES 2 12 4 3,000 4 0 3 1 0 0 0 0 12 1 12.000 317 157 2.019

CFU 2 LA CHAPELLE 1 6 4 1,500 2 2 1 0 1 1 1 0 9 8 1.125 368 344 1.070

CFU 3 LOMME 1 5 4 1,250 3 0 1 0 2 1 0 0 1 9 7 1.286 302 299 1.010

CFU 4 LILLE UC 1 3 4 0,750 1 3 1 0 0 0 1 2 4 9 0.444 223 286 0.780

CFU 5 HELLEMMES-LILLE 2 1 4 0,250 0 4 0 0 0 1 1 2 3 12 0.250 239 363 0.658

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFV 1 BELLAING 1 15 5 3,000 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 400 263 1.521

CFV 2 FAMARS 1 10 5 2,000 3 2 2 1 0 1 0 1 11 7 1.571 417 291 1.433

CFV 3 SAINT AMAND 2 9 5 1,800 3 2 1 2 0 0 1 1 10 8 1.250 386 382 1.010

CFV 4 HELESMES 1 8 5 1,600 3 2 2 0 1 0 0 2 9 8 1.125 367 371 0.989

CFV 5 VALENCIENNES 1 2 5 0,400 1 4 1 0 0 0 2 2 5 12 0.417 295 341 0.865

CFV 6 AULNOY LEZ VA 1 -1 5 -0,200 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 181 398 0.455

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFW 1 ARRAS 1 14 5 2,800 5 0 2 2 1 0 0 0 15 4 3.750 450 330 1.364

CFW 2 CAUDRY 1 8 5 1,600 3 2 3 0 0 0 1 1 10 3 3.333 312 244 1.279

CFW 3 CAMBRAI 1 7 5 1,400 2 3 2 0 0 2 0 1 10 6 1.667 351 309 1.136

CFW 4 OIGNIES 1 5 5 1,000 2 3 0 1 1 0 0 3 6 12 0.500 368 423 0.870

CFW 5 DOUAI 1 4 5 0,800 1 4 0 0 1 2 1 1 8 14 0.571 438 502 0.873

CFW 6 LIEU SAINT AMAND 1 1 5 0,200 1 4 0 0 1 0 1 3 4 14 0.286 291 402 0.724

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFT 1 CYSOING 1 15 5 3,000 5 0 5 0 0 0 0 0 15 0 MAX 376 193 1.948

2 CFV 1 BELLAING 1 15 5 3,000 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 400 263 1.521

3 CFU 1 WATTIGNIES 2 12 4 3,000 4 0 3 1 0 0 0 0 12 1 12.000 317 157 2.019

4 CFW 1 ARRAS 1 14 5 2,800 5 0 2 2 1 0 0 0 15 4 3.750 450 330 1.364

5 CFR 1 HARNES VC 1 12 5 2,400 4 1 3 1 0 0 1 0 13 4 3.250 405 239 1.695

6 CFS 1 MOUVAUX 1 11 5 2,200 4 1 3 0 1 0 1 0 13 5 2.600 405 324 1.250

7 CFR 2 HAZEBROUCK 1 12 5 2,400 4 1 3 1 0 0 1 0 13 4 3.250 399 294 1.357

8 CFS 2 MARQUETTE LEZ LILLE 1 11 5 2,200 4 1 2 1 1 0 0 1 12 6 2.000 425 334 1.272

9 CFV 2 FAMARS 1 10 5 2,000 3 2 2 1 0 1 0 1 11 7 1.571 417 291 1.433

10 CFT 2 SAINT ANDRE 1 10 5 2,000 3 2 2 1 0 1 0 1 11 7 1.571 358 357 1.003

11 CFW 2 CAUDRY 1 8 5 1,600 3 2 3 0 0 0 1 1 10 3 3.333 312 244 1.279

12 CFU 2 LA CHAPELLE 1 6 4 1,500 2 2 1 0 1 1 1 0 9 8 1.125 368 344 1.070

13 CFR 3 BAILLEUL 1 9 5 1,800 3 2 3 0 0 0 0 2 9 6 1.500 334 312 1.071

14 CFS 3 HALLUIN VM 1 9 5 1,800 3 2 2 1 0 0 1 1 10 7 1.429 374 341 1.097

15 CFV 3 SAINT AMAND 2 9 5 1,800 3 2 1 2 0 0 1 1 10 8 1.250 386 382 1.010

16 CFW 3 CAMBRAI 1 7 5 1,400 2 3 2 0 0 2 0 1 10 6 1.667 351 309 1.136

17 CFT 3 LA MADELEINE 1 7 5 1,400 3 2 1 0 2 0 0 2 9 10 0.900 397 375 1.059

18 CFU 3 LOMME 1 5 4 1,250 3 0 1 0 2 1 0 0 1 9 7 1.286 302 299 1.010

19 CFR 4 ARQUES 1 9 5 1,800 3 2 2 1 0 0 1 1 10 7 1.429 368 332 1.108

20 CFS 4 LYS LEZ LANNOY 2 8 5 1,600 2 3 2 0 0 2 1 0 11 9 1.222 430 396 1.086

21 CFV 4 HELESMES 1 8 5 1,600 3 2 2 0 1 0 0 2 9 8 1.125 367 371 0.989

22 CFT 4 LIEVIN 1 7 5 1,400 2 3 1 1 0 1 0 2 8 10 0.800 377 370 1.019

23 CFW 4 OIGNIES 1 5 5 1,000 2 3 0 1 1 0 0 3 6 12 0.500 368 423 0.870

24 CFU 4 LILLE UC 1 3 4 0,750 1 3 1 0 0 0 1 2 4 9 0.444 223 286 0.780

25 CFS 5 CYSOING 2 6 5 1,200 2 3 1 1 0 0 0 3 6 10 0.600 289 335 0.863

26 CFW 5 DOUAI 1 4 5 0,800 1 4 0 0 1 2 1 1 8 14 0.571 438 502 0.873

27 CFR 5 LIEVIN 2 3 5 0,600 1 4 1 0 0 0 0 4 3 12 0.250 194 349 0.556

28 CFT 5 HELLEMMES-LILLE 1 2 5 0,400 1 4 1 0 0 0 2 2 5 9 0.556 279 311 0.897

29 CFV 5 VALENCIENNES 1 2 5 0,400 1 4 1 0 0 0 2 2 5 12 0.417 295 341 0.865

30 CFU 5 HELLEMMES-LILLE 2 1 4 0,250 0 4 0 0 0 1 1 2 3 12 0.250 239 363 0.658

31 CFW 6 LIEU SAINT AMAND 1 1 5 0,200 1 4 0 0 1 0 1 3 4 14 0.286 291 402 0.724

32 CFR 6 GRAVELINES 1 0 5 0,000 0 5 0 0 0 0 0 5 0 15 0 201 375 0.536

33 CFS 6 MARCQ EN BAROEUL 1 0 5 0,000 0 5 0 0 0 0 0 5 0 15 0 182 375 0.485

34 CFV 6 AULNOY LEZ VA 1 -1 5 -0,200 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 181 398 0.455

35 CFT 6 MOUVAUX 2 -1 5 -0,200 0 5 0 0 0 0 0 5 0 12 0 119 300 0.397

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFX 1 LILLE UC 2 15 6 2,500 5 1 4 1 1 0 11 3 3.667 322 250 1.288

CFX 2 TOURCOING LM 1 10 6 1,667 3 3 2 1 2 1 8 7 1.143 304 277 1.097

CFX 3 LOMME 2 2 6 0,333 1 5 0 1 0 5 2 11 0.182 205 304 0.674

CFX 4 VAL DE SAMBRE 1 FG

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFY 1 LILLERS 2 26 9 2,889 9 0 8 1 0 0 18 1 18.000 469 219 2.142

CFY 2 LILLERS 1 18 9 2,000 6 3 5 1 1 2 13 7 1.857 448 363 1.234

CFY 3 ARQUES 2 4 9 0,444 1 8 1 0 1 7 3 16 0.188 301 412 0.731

CFY 4 NOYELLES SOUS LENS 1 -6 9 -0,667 2 3 4 1 1 1 6 5 15 0.333 244 468 0.521

CFX M18 Cadettes 1ère Phase HDF Promotion Nord 4x4 Poule A

CFY M18 Cadettes 1ère Phase HDF Promotion Nord 4x4 Poule B

CFT M18 Cadettes 1ère Phase HDF Honneur Nord 6x6 poule C

CFU M18 Cadettes 1ère Phase HDF Honneur Nord 6x6 poule D

CFV M18 Cadettes 1ère Phase HDF Honneur Nord 6x6 poule E

CFW M18 Cadettes 1ère Phase Honneur HDF Nord 6x6 poule F

 + ARQUES 2 + BAILLEUL 2 + LILLE SJ 1 + LILLERS 1 + LILLE UC 2 + MOUVAUX 3

CF M18 Cadettes 1ère Phase HDF Honneur Nord 6x6 Cumulé
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Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFY 1 LILLERS 2 26 9 2,889 9 0 8 1 0 0 18 1 18.000 469 219 2.142

2 CFX 1 LILLE UC 2 15 6 2,500 5 1 4 1 1 0 11 3 3.667 322 250 1.288

3 CFY 2 LILLERS 1 18 9 2,000 6 3 5 1 1 2 13 7 1.857 448 363 1.234

4 CFX 2 TOURCOING LM 1 10 6 1,667 3 3 2 1 2 1 8 7 1.143 304 277 1.097

5 CFY 3 ARQUES 2 4 9 0,444 1 8 1 0 1 7 3 16 0.188 301 412 0.731

6 CFX 3 LOMME 2 2 6 0,333 1 5 0 1 0 5 2 11 0.182 205 304 0.674

7 CFY 4 NOYELLES SOUS LENS 1 -6 9 -0,667 2 3 4 1 1 1 6 5 15 0.333 244 468 0.521

8 CFX 5 VAL DE SAMBRE FG

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CF1 1 EPERNAY 1 17 9 1,889 6 3 3 3 2 1 14 10 1.400 486 446 1.090

CF1 2 RETHEL 1 15 9 1,667 4 5 3 1 4 1 12 12 1.000 483 452 1.069

CF1 3 REIMS 1 12 9 1,333 4 5 1 3 3 2 12 13 0.923 463 490 0.945

CF1 4 TINQUEUX 1 10 9 1,111 4 5 0 4 2 3 11 14 0.786 447 491 0.910

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CF2 1 BEAUVAIS 1 22 9 2,444 7 2 6 1 2 0 17 5 3.400 502 364 1.379

CF2 2 LONGUEAU AMIENS 1 12 9 1,333 4 5 2 2 2 3 11 12 0.917 449 482 0.932

CF2 3 LAON 1 10 9 1,111 4 5 2 2 0 5 8 13 0.615 417 469 0.889

CF2 4 RIEUX VILLERS 1 10 9 1,111 3 6 2 1 2 4 8 14 0.571 422 475 0.888

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CF2 1 BEAUVAIS 1 22 9 2,444 7 2 6 1 2 0 17 5 3.400 502 364 1.379

2 CF1 1 EPERNAY 1 17 9 1,889 6 3 3 3 2 1 14 10 1.400 486 446 1.090

3 CF1 2 RETHEL 1 15 9 1,667 4 5 3 1 4 1 12 12 1.000 483 452 1.069

4 CF2 2 LONGUEAU AMIENS 1 12 9 1,333 4 5 2 2 2 3 11 12 0.917 449 482 0.932

5 CF1 3 REIMS 1 12 9 1,333 4 5 1 3 3 2 12 13 0.923 463 490 0.945

6 CF2 3 LAON 1 10 9 1,111 4 5 2 2 0 5 8 13 0.615 417 469 0.889

7 CF1 4 TINQUEUX 1 10 9 1,111 4 5 0 4 2 3 11 14 0.786 447 491 0.910

8 CF2 4 RIEUX VILLERS 1 10 9 1,111 3 6 2 1 2 4 8 14 0.571 422 475 0.888

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CF3 1 ITANCOURT 1 23 8 2,875 8 0 7 1 0 0 16 1 16.000 414 233 1.777

CF3 2 LA FERE 1 16 8 2,000 5 3 4 1 2 1 12 7 1.714 399 358 1.115

CF3 3 SAINT QUENTIN 1 13 8 1,625 4 4 4 0 1 3 9 8 1.125 364 334 1.090

CF3 4 SEDAN 1 6 8 0,750 2 6 1 1 1 5 5 13 0.385 281 399 0.704

CF3 5 ROYE 1 2 8 0,250 1 7 0 1 0 7 2 15 0.133 264 398 0.663

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CF4 1 AMIENS METROPOLE 1 28 10 2,800 9 1 9 0 1 0 19 2 9.500 506 308 1.643

CF4 2 RANTIGNY LIANCOURT 1 23 10 2,300 9 1 5 4 0 1 18 6 3.000 508 394 1.289

CF4 3 COMPIEGNE 1 18 10 1,800 6 4 5 1 1 3 13 9 1.444 464 420 1.105

CF4 4 BEAUVAIS 2 13 10 1,300 4 6 3 1 2 4 10 13 0.769 460 451 1.020

CF4 5 RIEUX VILLERS 2 5 10 0,500 2 8 1 1 0 8 4 17 0.235 364 503 0.724

CF4 6 AMIENS METROPOLE 2 3 10 0,300 0 8 2 0 0 3 7 3 20 0.150 301 527 0.571

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CF5 1 VILLERS COTTERETS 1 18 8 2,250 6 2 6 0 0 2 12 4 3.000 301 278 1.083

CF5 2 VILLERS COTTERETS 2 17 8 2,125 6 2 5 1 0 2 12 5 2.400 379 338 1.121

CF5 3 CHATEAU THIERRY 1 13 8 1,625 4 4 4 0 1 3 9 8 1.125 346 309 1.120

CF5 4 SOISSONS 1 7 8 0,875 3 5 1 2 0 5 6 12 0.500 353 354 0.997

CF5 5 EPERNAY 2 5 8 0,625 1 7 1 0 2 5 4 14 0.286 274 374 0.733

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CF3 1 ITANCOURT 1 23 8 2,875 8 0 7 1 0 0 16 1 16.000 414 233 1.777

2 CF4 1 AMIENS METROPOLE 1 28 10 2,800 9 1 9 0 1 0 19 2 9.500 506 308 1.643

3 CF5 1 VILLERS COTTERETS 1 18 8 2,250 6 2 6 0 0 2 12 4 3.000 301 278 1.083

4 CF4 2 RANTIGNY LIANCOURT 1 23 10 2,300 9 1 5 4 0 1 18 6 3.000 508 394 1.289

5 CF5 2 VILLERS COTTERETS 2 17 8 2,125 6 2 5 1 0 2 12 5 2.400 379 338 1.121

6 CF3 2 LA FERE 1 16 8 2,000 5 3 4 1 2 1 12 7 1.714 399 358 1.115

7 CF4 3 COMPIEGNE 1 18 10 1,800 6 4 5 1 1 3 13 9 1.444 464 420 1.105

8 CF5 3 CHATEAU THIERRY 1 13 8 1,625 4 4 4 0 1 3 9 8 1.125 346 309 1.120

9 CF3 3 SAINT QUENTIN 1 13 8 1,625 4 4 4 0 1 3 9 8 1.125 364 334 1.090

10 CF4 4 BEAUVAIS 2 13 10 1,300 4 6 3 1 2 4 10 13 0.769 460 451 1.020

11 CF5 4 SOISSONS 1 7 8 0,875 3 5 1 2 0 5 6 12 0.500 353 354 0.997

12 CF3 4 SEDAN 1 6 8 0,750 2 6 1 1 1 5 5 13 0.385 281 399 0.704

13 CF5 5 EPERNAY 2 5 8 0,625 1 7 1 0 2 5 4 14 0.286 274 374 0.733

14 CF4 5 RIEUX VILLERS 2 5 10 0,500 2 8 1 1 0 8 4 17 0.235 364 503 0.724

15 CF3 5 ROYE 1 2 8 0,250 1 7 0 1 0 7 2 15 0.133 264 398 0.663

16 CF4 6 AMIENS METROPOLE 2 3 10 0,300 0 8 2 0 0 3 7 3 20 0.150 301 527 0.571

CF M18 Cadettes 1ère Phase HDF Excellence Sud 6x6 Cumulé

CF4 M18 Cadettes 1ère Phase HDF Honneur Sud 6x6 Poule B

CF3 M18 Cadettes 1ère Phase HDF Honneur Sud 6x6 Poule A

  + HAZEBROUCK 2 + CALAIS SES 2 + LILLE UC 2 devient 3  Retrait ARQUES 2 ( Lillers 1 et 2 deviennent 2 et 3)

 + CHAUNY 1 + PONT SAINTE MAXENCE 1 + ASJLV PERONNE 1

CF M18 Cadettes 1ère Phase HDF Promotion Nord 4x4 Cumulé

CF2 M18 Cadettes 1ère Phase HDF Excellence Sud 6x6 Poule B

CF M18 Cadettes 1ère Phase HDF Honneur Sud 6x6 Cumulé

CF1 M18 Cadettes 1ère Phase HDF Excellence Sud 6x6 Poule A

CF5 M18 Cadettes 1ère Phase HDF Honneur Sud 6x6 Poule C
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Plan des Formations 
 

Planning des Formations de cadre : 
 

Diplôme Module Date Durée Contenu Inscription 

DRE1 CAVB 

07 & 08 septembre 2024 
14 & 15 septembre 2024 

2 jours 
2 jours « Le cœur de métier », Transmettre 

aux entraîneurs, les connaissances 
permettant d’animer des séances 
d’initiation de l’activité volley-ball 

en sécurité. 

 

21 au 24 octobre 2024 
 

4 jours 
 

 

01 & 02 février 2025 
22 & 23 mars 2025 

2 jours 
2 jours Sur ce lien 

 

DRE1 CIVB 

12 & 13 octobre 2024 
07 & 08 décembre 2024 

2 jours 
2 jours 

« Volley compétitif » ; Transmettre 
aux entraîneurs, les connaissances 

permettant de faire progresser 
individuellement et collectivement 

des joueurs engagés dans un 
contexte de compétition. 

 

02 au 05 janvier 2025 
 

4 jours 
 

Sur ce lien 

24 & 25 mai 2025 
07 & 08 juin 2025 

2 jours 
2 jours Sur ce lien 

 

DRE1 CEVB 07 & 08 avril 2025 2 jours 

Faire découvrir aux entraîneurs, la 
réglementation et la mise en œuvre 
des différentes disciplines associées 

(volley santé, para volley, 
beachvolley) afin de pouvoir mener 

des cycles de découverte. 
Pédagogie avancée 

Sur ce lien 

 

DRE2 Module 2 
Accueil, Formation, Jeunes 

(AFJ) 
09 & 10 avril 2025 2 jours 

Démarche pédagogique pour 
encadrer des sections babys (M7), 
école de volley (M11) et des jeunes 

en 4x4 (M13). 

Sur ce lien 

 

DRE2 Module 3 
Les Fondamentaux de la 

Préparation Physique 
Niveau 1 

10 & 11 février 2025 2 jours 

Donner aux éducateurs, les bases de 
la préparation physique générale et 

du développement moteur. 
(Échauffement, gainage, 

renforcement musculaire, 
coordination/vitesse, etc.) 

FFVolley 

DNE1 Module 4 
Les Fondamentaux de la 

Préparation Physique 
Niveau 2 

12 & 13 février 2025 2 jours 

P.P d’une équipe de niveau national 
– Développement de la Force – 
Principales méthodologies de 

musculation (Force-endurance, 
Hypertrophie, etc.) – Donner des 

habitudes de travail et d’autonomie 
aux joueurs. 

FFVolley 

 
  

https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/adhesions/cavb3
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/adhesions/civb2
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/adhesions/civb3
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/adhesions/cevb-07-08-avril-2025
https://www.helloasso.com/associations/lrvolley-hdf/adhesions/afj-09-10-avril-2025
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Plan de Formation de la Ligue 
 

Planning des Formations des Centres Régionaux d’Entrainements : 
 

CRE Date Durée Inscription 

F14 
02 au 05 janvier 2025 4 jours Sur convocation 

M15 

    

F14 
10 & 13 février 2025 4 jours Sur convocation 

M15 

    

F14 
07 & 10 avril 2025 4 jours Sur convocation 

M15 

    

F14 
23 avril 2025 1 jour 

Sur convocation M15 

Volleyades F14 & M15 24 au 27 avril 2025 4 jours 

 
 

Compétitions Date Durée Inscription 

Inter Comités F12 – M13 30 mars 2025 Une journée 

Sur convocation Mini-Volleyades 16 au 18 mai 2025 (départ le 15) 4 jours 

Inter Comités M11 01 juin 2025 Une journée 
 
 
 


